РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от 31января 2014 года                                                             №  16-65/дсп

«О внесении изменений в решение Думы

Карлукского муниципального образования

№ 15-62/дсп от 19.12.2013 г.»
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, ст.64 Устава Карлукского муниципального образования, Дума Карлукского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.  Пункт 2 читать в новой редакции:
«Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».
2. Пункт 2 считать пунктом 3.

3. Пункт 3 считать пунктом 4.
4.Опубликовать настоящее решение  в установленном законом порядке.
5.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному бюджету (И.А.Тюкавкину).
     Глава Карлукского

     муниципального образования                                               А.В.Марусов